INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que determine ao setor competente a

realização de poda da árvore localizada na Rua

Flamengo nº 292, no parque Erasmo Assunção.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor

competente a realização de poda da árvore localizada na Rua Flamengo nº 292, no

parque Erasmo Assunção.

Justificativa

A árvore situada no endereço mencionado apresenta galhos avançando sobre a

fiação elétrica, representando riscos à segurança dos moradores e podendo causar

interrupções no fornecimento de energia elétrica e serviços de internet.

ANEXO: Imagens do local

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 13 de junho de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-16T14:16:09-0300